
DIÁRIO OFICIAL
 

Prefeitura Municipal de Lucena 
Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

Leomax da Costa Bandeira 
Prefeito Constitucional Secretaria de Administração 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena - Paraíba, sexta-feira, 25 de junho de 2021 - Ano 2021 - Nº 4498     www.lucena.pb.gov.br 
Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

GABINETE DO PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

Lucena - PB, 07 de junho de 2021. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE LUCENA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

                    RATIFICAR o processo de Dispensa de Licitação n° 
DV00056/2021, que objetiva: Contratação de profissional para 
realizar serviços junto ao CREA(ART), realizações do CTF, 
complementação do PRAD, apresentação de produtos 
cartográficos em meio impresso e digital e demais serviços 
conexos visando o licenciamento para extração de material de 
argila junto aos órgãos ambientais cabíveis. (SUDEMA, 
IBAMA, DNPM); com base nos elementos constantes da 
Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a 
contratação de:

- EVERTON MONTEIRO DA COSTA                    
120.752.584-73               
Valor: R$ 8.200,00

Publique-se e cumpra-se. 

_____________________________________ 
LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

– Prefeito–

GABINETE DO PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA  
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº00056/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA
CONTRATADO:  
EVERTON MONTEIRO DA COSTA
120.752.584-73
Valor: R$ 8.200,00
CONTRATO N° 00093/2021 

DATA DA ASSINATURA: 07/06/2021       
HOMOLOGAÇÃO: 07/06/2021 
OBJETO: Contratação de profissional para realizar serviços 
junto ao CREA(ART), realizações do CTF, complementação do 
PRAD, apresentação de produtos cartográficos em meio 
impresso e digital e demais serviços conexos visando o 
licenciamento para extração de material de argila junto aos 
órgãos ambientais cabíveis. (SUDEMA, IBAMA, DNPM). 
VIGÊNCIA:31/12/2021. 

Lucena, 08 junho de 2021. 

_____________________________________ 
LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

– Prefeito–

EXTRATOS RATIFICAÇÃO 

EDIÇÃO ESPECIAL




